
 2025-11-04 

Pressmeddelande 

Kultur och fritid 
Kulturskolan Postadress Besöksadress Telefon 
 45131  UDDEVALLA Kulturskola Skolgatan 4 0522-69 60 00 
www.uddevalla.se E-post kulturfritid@uddevalla.se 
 

Dans med farlig fart och extra allt på Östrabo! 

Grand final i discotappning sätter punkt för höstens dansprogram 
 
Vad passar bättre inför julens ståhej än en hejdundrande show där du känner 
fartfläkten i håret och basgången i bröstet? Vi bjuder in till en paus i vardagen där 
du får svepas med i föreställningen Burn Baby Burn av hyllade koreografen 
Mari Carrasco, som har skapat produktioner för GöteborgsOperan, Riksteatern 
med flera och turnerat världen om. 
Denna föreställning är ett energiknippe i högt tempo där alla – oavsett vana av 
dans – kommer att känna igen sig. Det är disco, det är Finlandsfärja, det är David 
Lynch-stämning och allmän nostalgi i en härlig cocktail. Allt i ett flygande fläng. 
 
Titeln refererar till ett populärt radiouttryck från förr. ”Burn Baby Burn” användes 
om låtar som var riktigt sköna och svängiga och värda att lyssna till gång efter 
gång. Titeln är också en referens till the Trammps låt ”Disco Inferno”. 
 
Så vänta inte - bjud upp någon i din närhet, eller hela grannskapet, och kom till 
Östraboteatern för ett riktigt glädjepiller till dansföreställning som du kan leva på 
tills vårsolen kommer och skänker ny energi. 
 
”Dansföreställningar kan ibland upplevas som svårtillgängliga, men Burn Baby 
Burn är ett fantastiskt exempel på motsatsen. Det är en föreställning som alla kan 
ta till sig och älska, som passar för kompisgänget, firmafesten eller annat 
sammanhang där man vill umgås och uppleva något fartfyllt och roligt 
tillsammans”, säger kultursamordnare Klara Blomdahl. 
 
 
Tid och plats:  
Föreställningen spelas torsdag 13 november kl 19.00-19.45 på Östraboteatern. 
Biljetter säljs via Nortic.se. 
 
Mer information: 
Se nedan för mer info om föreställningen. För övriga frågor och bilder, kontakta: 
Klara Blomdahl, kultursamordnare 
Telefon: 0522–69 62 20 
e-post: klara.blomdahl@uddevalla.se  

mailto:klara.blomdahl@uddevalla.se


 2025-11-04 2 (2) 

 

Om föreställningen: 
Har du någonsin undrat hur Viking Lines karaokebar skulle se ut klockan fem på 
morgonen om den regisserats av David Lynch och Wednesday Addams? Om inte 
så är det kanske dags att börja fundera, för Mari Carrascos senaste verk levererar 
svaret på den gåtan. Burn baby burn är hennes tredje verk på temat groove och nu 
är det dags för en rejäl final – en grandfinal som går i 160 bpm! 
Med musiken som verkets pumpande hjärta bjuds vi in i ett filmiskt landskap, till 
en drömvärld där dansarna snart blir ett med musiken. 
You are pushing it, just relax, it will go by itself, don’t put nothing in it unless you 
feel it – Nina Simone 
 
Konstnärligt team: 
Koreografi: Mari Carrasco 
Scenografi och kostym: Jenny Nordberg 
Ljusdesign: Mira Svanberg 
Dansare: Sophie Augot, Jennifer Wallén, Riccardo Zandoná 
Produktion: Johnson och Bergsmark 
Foto: Thomas Zamolo 
 
Burn Baby Burn har skapats i ett residens på Dansplats Skog och samproducerats 
av Dansens Hus, Norrlandsoperan och Dansnät Sverige. Produktionen har 
finansierats med stöd av Kulturrådet och Region Stockholm. 
Tack till: Nordberg Movement 
Turnerar med Dansnät Sverige våren 2024 och hösten 2025. 
 
Om Mari Carrasco: 
Mari Carrasco är en svenskchilensk dansare och koreograf bosatt i Stockholm. 
Hon tog examen från Balettakademien Stockholm 2008 och har därefter studerat 
dans vid Stockholms konstnärliga högskola och vid Dance New Amsterdam i 
New York. Carrasco fick sitt genombrott som koreograf med verket ”Bartolomeo” 
vilken turnerade med Riksteatern och framfördes över hundra gånger i Sverige. År 
2014 gjorde Carrasco en framgångsrik världsturné med samma föreställning och 
uppträdde på festivaler i bland annat New York, Tokyo och Belfast. 
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